
Zarządzenie Nr 741/2432/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zasad i trybu przyznawania grantów na realizację zajęć pozalekcyjnych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu wspierania rozwoju edukacji w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

ustanawia się granty na realizację zajęć pozalekcyjnych, których celem jest: 

1) wspomaganie rozwoju dzieci, młodzieży i nauczycieli, 

2) stymulowanie aktywności twórczej dzieci i młodzieży zdolnej i utalentowanej, 

3) wyrównywanie szans edukacyjnych i kulturowych dzieci i młodzieży, 

4) inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sportu, 

5) inspirowanie szkół do rozszerzania oferty zajęć pozalekcyjnych służących rozwijaniu, 

indywidualnych potrzeb i zainteresowań uczniów, jak również organizujących czas wolny, 

6) inspirowanie nauczycieli do rozwijania działalności pozalekcyjnej i pozaszkolnej. 

 

§ 2. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb przyznawania grantów na realizację zajęć 

pozalekcyjnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, stanowiący Załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Finansowanie grantów, o których mowa w § 1 następuje w ramach środków przewidzianych  

w corocznych planach wydatków budżetu Miasta Koszalina. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

        PREZYDENT MIASTA 

             Piotr Jedliński (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


